疫情防控专题组织生活会情况报告
XX党组织

按照上海市教卫党委要求和校党委《上海音乐学院关于召开疫情防控专题组织生活会的通知》的有关部署，XX党组织高度重视，积极筹备，精心组织，第一时间制定有关工作方案，做好会前学习、会议召开、会后总结等规定动作，现就会议召开有关情况报告如下：

1、 会议筹备情况
………………………………

2、 会议召开情况
[bookmark: _GoBack]XX年XX月XX日，XX党组织疫情防控专题组织生活会通过（XX形式或平台）召开，共XX名党员参会，XX名群众旁听，会议由XX主持。
………………………………
（会议内容包括但不限于：1.“三个讲清楚”传达情况；2.引导广大党员做到“三个坚持”情况；3.会上学习分享情况）
………………………………

接下来，XX党组织将进一步统一思想，凝聚共识，……（下一步工作部署情况）……把疫情防控作为当前工作的头等大事，不麻痹、不懈怠、不侥幸、不松劲，严格落实各级党组织和个人疫情防控的责任，全力守护好师生安全，坚定信心，迎难而上，共克时艰，坚决打赢这场疫情防控的大仗硬仗。